
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 18 k.vietnia 1975 r. Nr 6

Treść:

Poz. str.

UCHWAŁY DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ KRAKÓW —NOWA HUTA:

31—32 — nr nr 38 i 40 z dnia 3 kwietnia 1975 r. w sprawie zmian w składzie osobowym Dzielnicowej Rady Na
rodowej Kraków — Nowa Huta............................................................................................................. 1

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

33 — nr 36 z dnia 7 kwietnia 1975 r. w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Komisji Cen Urzędu Wo
jewódzkiego w Krakowie do ustalania niektórych cen w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa ... 2

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA DZIELNICY KRAKOW-KROWODRZA

34 — nr 11 z dnia 18 marca 1975 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania prze
strzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego Bielany............................................................................ 2

31

UCHWAŁA Nr 38

Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków — Nowa Huta

z dnia 3 kwietnia 1975 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Dzielnicowej 
Rady Narodowej Kraków — Nowa Huta.

Na podstawie art. 74 ust. 1 pkt 1 oraz art. 82 ust. 1 
ustawy 'z dnia 31 października 1957 r. Ordynacja wyborcza 
do rad narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 38, poz. 226) Dziel
nicowa Rada Narodowa Kraików — Nowa Huta uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Dzielnicowej 
Rady Narodowej Kraków — Nowa Huta Obywatela Jana 
Magdego z powodu śmierci.

§• 2

Na miejsce radnego Jana Magdego '(§ 1) wstępuje kan
dydat na radnego z tego samego okręgu wyborczego Oby
watel Władysław Kaim.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
dnia 3 kwietnia 1975 r.

32

UCHWAŁA Nr 40

Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków — Nowa Huta
z dnia 3 kwietnia 1975 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Dzielnicowej 
Rady Narodowej Kraków — Nowa Hula.

Na podstawie art. 74 ust. 2 oraz art. 82 ust. 1 ustawy 
z dnia 31 października 1957 r. Ordynacja wyborcza do rad 
narodowych (Dz.U. z 1973 r. Nr 38, poz. 226) Dzielnicowa 
Rada Narodowa Kraków — Nowa Huta uchwala, co na
stępuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Dzielnico
wej Rady Narodowej Kraków — Nowa Huta Obywatela 
Józefa Rosińskiego z powodu zrzeczenia się mandatu.

§ 2.

Na miejsce radnego Józefa Rosińskiego (§ 1) wstępuje 
kandydat na radnego z tego samego okręgu wyborczego 
Obywatel Leszek Filipek.

§ 3.

Uchwala wchodzi w życie z dniom ogłoszenia z mocą 
od dnia 3 kwietnia 1975 r.

Przewodniczący Rady:
A. Mroczka

Przewodniczący Rady:
A. Mroczka



Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa2 Nr 6/Poz. 33 i 34}

33

ZARZĄDZENIE Nr 36

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 7 kwietnia 1975 r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Komisji Cen 
Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie do ustalania niektórych 

cen w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie ant. 66 ust. 3 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1973 r. Nr 47, poz. 
277) zarządza się, co następuje:

§ 1,1. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji Cen 
Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie do załatwienia na pod
stawie uchwały nr 271 Rady Ministrów z dnia 25 listopada 
1974 r. w sprawie właściwości organów do ustalania cen 
oraz trybu postępowania przy ich ustalaniu (Monitor Polski 
Nr 40, ipoz. 233) w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa na
stępujących rodzajów spraw:
1) ustalania cen towarów produkowanych przez jednostki 

gospodarki uspołecznionej objęte planem terenowym 
'i jednostki gospodarki nie uspołecznionej, których usta
lenie należy do Prezydenta Miasta (§ 14 ust. 1 pkt 1),

2) ustalania cen usług świadczonych ludności, których usta
lanie należy do Prezydenta Miasta (§ 14 ust. 1, pkt 2),

3) prowadzenia rejestru organów uprawnionych do ustala
nia cen i rejestru cen ustalanych przez Prezydenta Mia
sta lub z jego upoważnienia przez Przewodniczącego Ko
misji (§ 23 ust. 2 i 3).
2. Upoważnienie (ust. 1) nie obejmuje zatwierdzania cen

ników.
§ 2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komi

sji Cen lub niemożności pełnienia przez niego funkcji do 
załatwiania spraw określonych w § 1 upoważnia się jego 
zastępcę.

§ 3. ,1. Tracą moc zarządzenia Prezydium Rady Narodo
wej m. Krakowa:

1) nr 6 z dnia 21 sierpnia 1972 r. w sprawie upo
ważnienia Komisji Cen dla województwa kra
kowskiego i m. Krakowa do przekazywania 
przedsiębiorstwom państwowym i spółdzielczym 
uprawnień do ustalania cen artykułów prze
mysłowych produkowanych przez przemysł te
renowy i spółdzielczy (Dz. Urz. RN nr 21, 
poz. 87),

2) nr 4 z dnia 3 września 1973 r. w sprawie wy
kazu usług wykonywanych dla ludności, któ

rych ceny ustala dla miasta Krakowa Komisja 
Cen Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej ■ 
w Krakowie (Dz. Urz. RN Nr 24, poz. 137).

2. W zakresie unormowanym niniejszym zarządzeniem 
traci moc zarządzenie nr 1 Prezydenta Miasta Krakowa! 
z dnia 10 grudnia 1973 r. w sprawie tymczasowego upo-1 
ważnienia kierowników wydziałów do załatwiania określo-l 
nych spraw w imieniu Prezydenta Miasta (Dz. Urz. RN 
Nr 33, poz. 177).

§ 4. Zarządzenie wchdzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta:
wz. dr J. Skiba

Wiceprezydent Miasta

34

ZARZĄDZENIE Nr 11

Naczelnika Dzielnicy Kraków — Krowodrza

z dnia 18 marca 1975 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospoda
rowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzin

nego Bielany.

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 41 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 7, poz. 47) i § 1 pkt 1 zarządzenia nr 7 Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa z dnia 15 września 1972 r. w spra
wie przekazania prezydiom dzielnicowych rad narodowych 
i ich organom niektórych czynności z zakresu planowania 
przestrzennego (Dz. Urz. RN. Nr 23, poz. 97) zarządza się 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego osiedla budowictwa jednorodzinnego Bielany 
w dzielnicy Krowodrza w Krakowie z wyłączeniem tere-’ 
nów obwiedzionych linią pełną koloru czerwonego ustala
jący zasady zagospodarowania przestrzennego na okres do 
1985 r., a mianowicie:
1) rysunek planu nr 1 — zagospodarowanie naziemne,
2) rysunek planu nr 2 — uzbrojenie terenu,
3) tekst planu.

§ 2. Zobowiązuje się Wydział Gospodarki Przestrzennej 
i Ochrony Środowiska do udostępniania zainteresowanym 
przeglądania planu i udzielania im odpowiednich informacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Dzielnicy:
mgr M. Sambor

Adres Redakcji i Administracji: Urząd

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Na
rodowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, 
konto nr 710-94/2-569, cz. 97, dz. 91, roizdz. 9133 § 64 na 

rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodairczego.

Miasta Krakowa, Pi. Wiosny Ludów 3/4

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 0.90

Krakowskie Zakłady Graficzne Zakład Nr 1, Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 95, z. 471/75 — 1000


